PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA GRANDE

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE CACHOEIRA GRANDE Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Cachoeira Grande Nº 001/2024, torna público o RESULTADO
FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e avaliações
de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência: ANEXO I

Candidatos para a vaga de PcD: ANEXO II

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 06 de dezembro de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA GRANDE

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: PSICÓLOGO(A)

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PTOS RESULTADO

 0001 ALISON RONIELI DE OLIVEIRA LIMA                      0039290 13/09/1991  83.00  APROVADO

 0002 VICTOR HUGO DINIZ SANTOS                             0073158 11/07/1997  81.00  APROVADO

 0003 LAYANE CORREA MUNIZ                                  0058121 06/01/1998  81.00  CAD. RESERVA

 0004 KASSIA DE SOUSA MARTINS                              0059572 22/06/1993  77.00  CLASSIFICADO

 0005 THAYANE CRISTHINE AMARAL OLIVEIRA                    0064109 08/11/1991  72.50  CLASSIFICADO

 0006 VALENTINA CABRAL LOPES DOS SANTOS                    0035354 16/07/1997  72.50  CLASSIFICADO

 0007 MIRYAN LACERDA BEZERRA                               0072138 12/03/1999  70.50  CLASSIFICADO

 0008 LUCIANA CAMPOS CASTRO                                0033478 24/11/1990  69.00  CLASSIFICADO

 0009 CASSANDRA COSTA CARDOSO                              0056837 21/09/1995  69.00  CLASSIFICADO

 0010 VICTORIA AMORIM DA SILVA                             0060441 12/07/2000  64.00  CLASSIFICADO

 0011 WERYSON ANTHONY DE SOUSA PIRES                       0032083 13/09/1996  63.50  CLASSIFICADO

 0012 ANDREINA TEIXEIRA CASTRO                             0062973 07/08/2002  63.50  CLASSIFICADO

 0013 ALINE EVELY MENDES FERREIRA                          0061507 08/05/2001  57.00  DESCLASSIFICADO

 0014 DANIELE SANTOS                                       0042306 01/11/1993  56.50  DESCLASSIFICADO

 0015 DEWRICK PEREIRA BARROS                               0061009 05/09/1985  55.00  DESCLASSIFICADO

 0016 KEYLA SUELLEN ROCHA NEVES                            0063487 04/12/1986  54.00  DESCLASSIFICADO

 0017 JULIANA PAIXAO RAMALHO                               0033312 25/02/1982  52.00  DESCLASSIFICADO

 0018 SUELEN DE BARROS CANAVIEIRA                          0034035 04/01/1994  43.50  DESCLASSIFICADO

 0019 SILVIA LAIS MORAES                                   0069819 03/11/1988  42.50  DESCLASSIFICADO

 0020 DAYNA ARAUJO DOS SANTOS                              0053767 14/10/1983  38.00  DESCLASSIFICADO

 0021 JULIANA DO NASCIMENTO LIMA BARROS                    0072248 07/09/1986  34.00  DESCLASSIFICADO